CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 65 I DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO 3.671/2005, das Resoluções nOs
229/2007 e 232/2007 e do Ato da Mesa Diretora nO 30/2008,

RESOLVE:

NOMEAR MARCELO BARREIROS DE ALMEIDA, matrícula nO 13.182-46,
ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, categoria Técnico de Contabilidade,
para exercer o cargo em comissão de Assessoramento, CL-02, da Divisão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade, com lotação de exercício no Setor de
Contabilidade. (CC)

Brasília, /6 de janeiro de 2009.

, ~! Deputado W LSON LIMA
Primeiro-Secretário no exercício da Presidência

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 55/2009, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 19 de janeiro de 2009,

ONDE SE LÊ : " MARCELO BARREIROS DE ALMEIDA.. ,"
LEIA-SE : " MARCELO BARREIROS DE OLIVEIRA.. ,"

Brasília, <120 de janeiro de 2009.

~\
Deputado WI SON LIMA

Primeiro Se retário
no exercício da residência